
 
 

UCHWAŁA NR XXI/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 
Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 136 682,73 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1 899 542,04 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 818,38 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
216 322,31 zł.”. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 3 261 672,77 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 3701



2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 124 990,04 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3701



         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/111/2025 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
17 729 390,47 23 546,00 17 752 936,47 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

3 192 548,02 23 546,00 3 216 094,02 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 71 000,00 23 546,00 94 546,00 

758   Różne rozliczenia 17 738 147,87 6 366,00 17 744 513,87 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 174 095,38 6 366,00 180 461,38 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

174 095,38 6 366,00 180 461,38 

801   Oświata i wychowanie 1 510 891,99 -20 000,00 1 490 891,99 

 80104  Przedszkola  345 457,50 -20 000,00 325 457,50 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

282 535,26 -19 066,24 263 469,02 

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

13 837,24 -933,76 12 903,48 

Razem: 58 246 983,44 9 912,00 58 256 895,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3701



                   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/111/2025 

                   Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 375 467,00 120 000,00 495 467,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 120 000,00 187 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

710   Działalność usługowa 303 790,00 -2 204,62 301 585,38 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 285 790,00 -2 204,62 283 585,38 

 4300 Zakup usług pozostałych 96 678,62 9 111,38 105 790,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 185 411,38 -11 316,00 174 095,38 

720   Informatyka 455 900,00 -455 900,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 455 900,00 -455 900,00 0,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 90 720,00 -90 720,00 0,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 21 280,00 -21 280,00 0,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 559,00 -278 559,00 0,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 341,00 -65 341,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 16 600 752,78 -313 634,00 16 287 118,78 

 80101  Szkoły podstawowe 10 532 975,43 -300 000,00 10 232 975,43 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 014 405,30 -300 000,00 4 714 405,30 

80104  Przedszkola  1 963 031,55 -13 634,00 1 949 397,55 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 875,29 -3 813,25 20 062,04 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 169,30 -186,75 982,55 

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 190,90 -476,66 2 714,24 

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156,28 -23,34 132,94 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 134 335,55 -1 906,62 132 428,93 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 579,10 -93,38 6 485,72 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 827,61 -481,26 346,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3701



 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 40,53 -23,57 16,96 

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 351,84 2 552,75 9 904,59 

 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 360,06 -186,75 173,31 

 4307 Zakup usług pozostałych 94 939,80 -5 719,87 89 219,93 

 4309 Zakup usług pozostałych 4 649,70 -280,13 4 369,57 

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 59,82 -59,82 0,00 

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,93 -2,93 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 887,53 -2 795,51 65 092,02 

 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 324,81 -136,91 3 187,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 919 236,29 30 236,62 3 949 472,91 

 90095  Pozostała działalność 1 560 832,29 30 236,62 1 591 068,91 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 536,00 6 690,62 206 226,62 

 4260 Zakup energii 65 781,29 23 546,00 89 327,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 965 147,19 25 514,00 6 990 661,19 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 824 530,93 25 514,00 3 850 044,93 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 087,13 25 514,00 222 601,13 

926   Kultura fizyczna 6 637 026,00 150 000,00 6 787 026,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 628 151,00 150 000,00 6 778 151,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 449 876,00 150 000,00 1 599 876,00 

Razem: 60 839 566,17 -445 988,00 60 393 578,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3701



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/111/2025

Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 24 listopada 2025 r.

w złotych

w tym:

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem tych 

środków §906 
2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

wydatki bieżące 5 097 863,20 zł       4 054 433,30 zł        118 715,00 zł            216 322,31 zł    240 895,23 zł        3 480 308,58 zł    

1 600 60016

Wykonanie projektu 

stałej organizacji 

ruchu w dostosowaniu 

do obowiązujących 

przepisów dla: a) drogi 

gminnej nr 378010T 

Skalbmierz, Zakrzów-

Sietejów b)  drogi 

gminnej nr 378047T 

Skalbmierz ul. K. 

Pułaskiego c) drogi 

gminnej nr 378048T 

Skalbmierz ul.M. 

Kopernika d) drogi 

gminnej nr 378054T 

Skalbmierz ul. Rep. 

Partyzanckiej e) drogi 

gminnej nr 378055T 

Skalbmierz ul. gen. W. 

Andersa f) drogi gminnej 

nr 378053T Skalbmierz 

ul. A. Mickiewicza

9 225,00 zł              9 225,00 zł               9 225,00 zł                

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

2 710 71004

Plan zagospodarowania 

przestrzennego terenów 

zbiornika wodnego 

retencyjno-rekreacyjnego 

"Skalbmierz" na rzece 

Nidzicy i Szarbiówce

105 992,06 zł          36 800,00 zł             36 800,00 zł              

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

3 710 71004
Opracowanie planu 

ogólnego dla Miasta i 

Gminy Skalbmierz

215 000,00 zł          212 795,38 zł           38 700,00 zł              

A.

B.

C.

D.

 B.        174 095,38 zł 
Urząd Miasta 

i Gminy

4 710 71004
Utworzenie Gminnego 

Programu Rewitalizacji
34 765,00 zł            33 990,00 zł             33 990,00 zł              

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

5 720 72095

Cyberbezpieczny 

samorząd - projekt w 

ramach środków:  

Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-

2027 (FERC)

167 000,00 zł          -  zł                        -  zł                 

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

6 801 80101

"Dziś planujemy jutro" 

projekt w ramach 

programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 

środków EFS +  

1 499 556,53 zł       789 892,13 zł           

A.

B.

C.

D.

A.            14 183,27 zł  B.        775 708,86 zł 

Szkoła 

Podstawowa w 

Topoli

7 801 80103

"Moje Wymarzone 

Przedszkole" - projekt w 

ramach programu 

regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 

środków EFS +

601 800,13 zł          353 323,44 zł           126 273,44 zł     

A.

B.

C.

D.

A.            12 122,16 zł  B.        214 927,84 zł 

Szkoła 

Podstawowa w 

Topoli

8 801 80104

"Wesołe Krasnale" - 

projekt w ramach 

programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 

środków EFS +

699 013,25 zł          364 613,55 zł           88 241,05 zł       

A.

B.

C.

D.

A.            12 903,46 zł  B.        263 469,04 zł 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Skalbmierzu

9 921 92109

"Utworzenie świetlicy 

środowiskowej na terenie 

Gminy Skalbmierz" -  

projekt w ramach 

programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 

środków EFS +

1 765 511,23 zł       1 402 261,96 zł        1 807,82 zł         

A.

B.

C.

D.

A.          118 359,46 zł  B.     1 283 902,50 zł 

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Skalbmierzu

10 921 92109

"Zrealizuj swoje pasje i 

marzenia" -  projekt w 

ramach programu 

regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany 

ze środków EFS +

1 671 056,64 zł       851 531,84 zł           

A.

B.

C.

D.

A.            83 326,88 zł  B.        768 204,96 zł 

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Skalbmierzu

razem 5 097 863,20 zł       4 054 433,30 zł        118 715,00 zł            216 322,31 zł              240 895,23 zł     3 480 308,58 zł 

wydatki majątkowe 14 973 565,39 zł     9 815 343,76 zł        1 813 584,43 zł         343 900,00 zł      7 871 082,32 zł        130 677,01 zł 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3701



1 801 80104

Przebudowa części 

parteru w budynku 

Zespołu Placówek 

Oświatowych w 

Skalbmierzu w celu 

utworzenia strefy 

przedszkolnej oraz 

wydzielenie odrębnej 

strefy przeciwpożarowej 

wraz z wejściem do 

budynku oraz dojściem z 

drogi pożarowej

335 000,00 zł          295 000,00 zł           295 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w 

Skalbmierzu

2 720 72095

Cyberbezpieczny 

samorząd - projekt w 

ramach środków:  

Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy 2021-

2027 (FERC)

           343 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

3 921 92109

Przebudowa 

pomieszczeń świetlicy w 

budynku remizy wraz z 

infrastrukturą techniczną 

w mieście Skalbmierz

           265 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

4 921 92109

Przebudowa 

pomieszczeń świetlicy w 

budynku remizy wraz z 

infrastrukturą techniczną 

w Kobylnikach oraz 

przebudowa placu zabaw 

w Skalbmierzu

           282 000,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

5 921 92109

Utworzenie świetlicy 

środowiskowej na terenie 

Gminy Skalbmierz -  

projekt w ramach 

programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 

środków EFS +

           154 942,89 zł 

A.

B.

C.

D.

 A.  B. 

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Skalbmierzu

6 921 92109

"Zrealizuj swoje pasje i 

marzenia" -  projekt w 

ramach programu 

regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany 

ze środków EFS +

144 851,50 zł 144 851,50 zł

A.

B.

C.

D.

A.            14 174,49 zł  B.        130 677,01 zł 

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Skalbmierzu

7 921 92109

Termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej w mieście 

Skalbmierz

        1 815 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

8 921 92120

Remont i konserwacja 

elewacji kościoła 

parafialnego p.w. Św. 

Jan  Chrzciciela w 

Skalbmierzu - promesa 

w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy 

Zabytków

3 571 429,00 zł       1 953 414,76 zł        6 708,43 zł                

A.

B.

C.

D.

C.       1 946 706,33 zł 
Urząd Miasta 

i Gminy

9 921 92120

Remont posadzki 

zabytkowego kościoła 

parafialnego p.w. Św. 

Mikołaja w Małoszowie - 

promesa w ramach 

Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

612 240,00 zł          306 120,00 zł           

A.

B.

C.

D.

C. 306 120,00 zł
Urząd Miasta 

i Gminy

10 921 92120

Remont wyposażenia 

zabytkowego kościoła 

parafialnego p.w. 

Wniebowzięcia NMP w 

Topoli - promesa w 

ramach Rządowego 

Programu Odbudowy 

Zabytków

408 163,00 zł          204 081,50 zł           

A.

B.

C.

D.

C.          204 081,50 zł 
Urząd Miasta 

i Gminy

11 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej modernizacji 

terenu przy zbiorniku 

wodnym w Skalbmierzu

60 000,00 zł            35 000,00 zł             35 000,00 zł              

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

12 921 92120

Konserwacja belki 

tęczowej wraz figurami z 

XVIII wieku w kościele 

p.w. św. Jana 

Chrzciciela w 

Skalbmierzu - promesa 

w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy 

Zabytków 

408 163,00 zł          400 000,00 zł           

A.

B.

C.

D.

C. 400 000,00 zł
Urząd Miasta 

i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3701



13 926 92605

Modernizacja obiektów 

sportowych na terenie 

gminy Skalbmierz-etap I, 

edycja 8 Polski Ład

6 572 876,00 zł       6 449 876,00 zł 1 449 876,00 zł         

A.

B.

C.

D.

C.       5 000 000,00 zł 
Urząd Miasta 

i Gminy

Razem 20 071 428,59 zł     13 869 777,06 zł      1 932 299,43 zł         -  zł                    560 222,31 zł    -  zł         -  zł        8 111 977,55 zł     3 610 985,59 zł 

1 Wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych x

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3701



         Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/111/2025

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 24 listopada 2025 r.

w złotych

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne 

w tym:

na rachunku 

bieżącym 

budżetu

określone w 

odrębnych 

ustawach 

ustawach 

§905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 

Tempoczów Rędziny 

oraz rozbudowa 

wodociągu w 

miejscowości 

Skalbmierz

3 429 517,00 zł  256 180,00 zł       

A.

B.

C.

D.

B. 3 173 337,00 zł           
Urząd Miasta i 

Gminy

2 600 60017

Modernizacja 

(przebudowa) drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych nr 

ewidencyjny 683/3 

położonej w 

miejscowości 

Podgaje , gmina 

Skalbmierz

244 119,99 zł     188 090,00 zł       

A.

B.

C.

D.

C. 56 029,99 zł          
Urząd Miasta i 

Gminy

3 600 60078

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. Nr 

ewid. 207 i 247 w 

miejscowości 

Rosiejów od km 

0+100 do km 0+700 o 

długości 600 mb 

celem 

zabezpieczenia dna 

wąwozu lessowego

304 048,56 zł     76 810,56 zł         

A.

B.

C.

D.

A. 227 238,00 zł        
Urząd Miasta i 

Gminy

4 600 60078

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Małoszów, dz. nr 

ewid. 435 i 429, od 

km 0+000 do km 

0+810, dł 810 mb

1 291 605,34 zł  274 321,34 zł       

A.

B.

C.

D.

A. 1 017 284,00 zł     
Urząd Miasta i 

Gminy

5 700 70005

Przebudowa drogi

 dojazdowej wraz z

 placem 

manewrowym

 przy budynku 

Ośrodka

 Zdrowia w 

Skalbmierzu

 przy ul. Ppor. Sokoła 

19

120 000,00 zł     120 000,00 zł       

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

6 754 75412
Modernizacja garażu 

OSP - Bełzów
-  zł                  -  zł                    

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

6 754 75412
Budowa altany  

Boszczynek
7 880,00 zł         7 880,00 zł           

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

8 754 75412
Budowa ogrodzenia 

wokół remizy-Kózki
18 263,47 zł       18 263,47 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

9 754 75412

Budowa garażu przy 

remizie OSP na 

smochód strażacki- 

Tempoczów Rędziny

15 000,00 zł       15 000,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

10 754 75412

Modernizacja  garażu 

w budynku OSP- 

Zakrzów

13 000,00 zł       13 000,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

11 754 75412

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Małoszowie

30 000,00 zł       30 000,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

12 754 75412

Modernizacja 

budynku remizo-

świetlicy w 

miejscowości Krępice

13 284,00 zł       13 284,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty,

pożyczki i 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3701



13 754 75412

Modernizacja 

energetyczna 

budynków 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych w 

Boszczynku, w 

Bełzowie oraz w 

Skalbmierzu

740 000,00 zł     240 000,00 zł       

A.

B.

C.

D.

B. 500 000,00 zł            
Urząd Miasta i 

Gminy

14 754 75412
Modernizacja garażu 

OSP Drożejowice
7 000,00 zł         7 000,00 zł           

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

15 754 75412
Modernizacja garażu 

OSP Małoszów
21 662,29 zł       21 662,29 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

16 752 75295

Zakup i dostawa 

fabrycznie nowej 

koparko-ładowarki 

wraz z osprzętem dla 

Gminy Skalbmierz

574 000,00 zł     179 190,30 zł       

A.

B.

C.

D.

A. 394 809,70 zł            
Urząd Miasta i 

Gminy

17 801 80101

Dokumentacja 

projektowa do 

budowy boiska 

sportowego przy 

Zespole Placówek 

Oświatowych w 

Skalbmierzu

20 000,00 zł       20 000,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

18 801 80101

Modernizacja dachu 

na budynku Zespołu 

Placówek 

Oświatowych w 

Skalbmierzu

60 270,00 zł       60 270,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

19 900 90095

Zakup traktorka 

Husqvarna  Rider 

214TC Comfort 

Edition z zespołem 

koszącym na 

potrzeby Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Skalbmierzu

21 000,00 zł 21 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

20 900 90095

Zakup samochodu 

osobowo 

dostawczego tzw. 

brygadówki o 

dopuszczalnej masie 

całkowitej 3,5 t  do 

celów służbowych dla 

Referatu Gospodarki 

Komunalnej Urzędu 

Miasta i Gminy 

Skalbmierz

75 000,00 zł 75 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

21 900 90095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji terenu 

przy budynku Klub 

Seniora w 

Skalbmierzu - etap II

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

22 900 90095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji terenu 

przy stadionie 

sportowym w 

Skalbmierzu - etap II

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

23 900 90095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji Rynku 

Miejskiego w 

Skalbmierzu - etap II

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

24 921 92109

Budowa ogrodzenia i 

altany na placu przy 

świetlico-remizie 

Baranów

25 170,21 zł       25 170,21 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3701



25 921 92109

Przygotowanie 

dokumentacji 

projektowej do 

budowy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Bolowiec

16 481,66 zł       16 481,66 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

26 921 92109

Montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej- 

Drożejowice

10 000,00 zł       10 000,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

27 921 92109

Remont i 

modernizacja 

świetlicy 

Grodzonowice

12 815,75 zł       12 815,75 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

28 921 92109
Remont i 

modernizacja remizo-

świetlicy Kobylniki

23 290,63 zł       23 290,63 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

29 921 92109
Budowa placu zabaw 

Podgaje
18 207,79 zł       18 207,79 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

30 921 92109
Budowa wiaty  

Przybenice
32 514,00 zł       32 514,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

31 921 92109
Budowa placu zabaw 

Rosiejów
26 949,75 zł       26 949,75 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

32 921 92109

Modernizacja 

instalacji elektrycznej 

w budynku świetlicy - 

Zakrzów

5 000,00 zł         5 000,00 zł           

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

33 921 92109

Przygotowanie 

dokumentacji 

projektowej do 

budowy świetlicy 

Sietejów

11 500,00 zł       11 500,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

34 921 92109

Zakup traktorka 

ogrodowego - kosiarki  

Szczekarzów

14 000,00 zł       14 000,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

35 921 92109

Położenie kostki 

brukowej na placu 

przy śwetlicy - 

Tempoczów Kolonia

13 000,00 zł       13 000,00 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

36 921 92109

Budowa ogrodzenia 

placu zabaw 

Tempoczów Rędziny

10 671,34 zł       10 671,34 zł         

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

37 926 92605
Przebudowa parkingu

 przy pawilonie 

sportowym w 

Skalbmierzu na 

działce numer 

ewidencyjny 671 

położonej w obrębie 1 

miasta Skalbmierz

150 000,00 zł     150 000,00 zł       

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

7 465 251,78 zł  2 096 553,09 zł    2 195 361,69 zł     3 173 337,00 zł           x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3701



               Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/111/2025 

               Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

      
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

  
1 2 3 4  

Przychody ogółem:   3 261 672,77 zł  

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903    

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953    

4.  
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
§ 931    

5.  

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

§ 907    

6.  
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) 
§ 957    

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 024 532,08 zł  

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902    

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 20 818,38 zł  

10.  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 216 322,31 zł  

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954    

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944    

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955    

Rozchody ogółem:   1 124 990,04 zł  

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 649 370,04 zł  

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993    

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 475 620,00 zł  

4.  

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 

zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)  

§ 982    

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965    

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962    

7. Przelewy na rachunki lokat § 994    

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3701


	UCHWAŁA NR XXI/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3
	zm. pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-26T08:30:11+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




